
1 
 

Uchwała nr 130 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów problemowych 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2052), Rada 

Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej „Radą” postanawia: 

 

§1 

§ 10 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu ds. Gospodarki, Rozwoju i Samorządu Terytorialnego 

wchodzą: 

1. Maciej Seweryn; 

2. Michał Budny; 

3. Natalia Janikowska; 

4. Ewelina Nycz; 

5. Agnieszka Wesołowska; 

6. Grzegorz Borek; 

7. Bożena Lisowska; 

8. Alicja Gawinek; 

9. Wojciech Jachimowicz; 

10. Tomasz Kujaczyński; 

11. Maciej Dawid Kunysz; 

12. Justyna Kalina Ochędzan; 

13. Łukasz Samborski; 

14. Aneta Piątkowska; 

15. Katarzyna Piórkowska; 



2 
 

16. Piotr Choroś; 

17. Edyta Cieślak”. 

§ 2 

§ 13 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu ds. Dialogu Obywatelskiego wchodzą: 

1. Wojciech Dec; 

2. Weronika Czyżewska – Waglowska; 

3. Bożena Lisowska; 

4. Arkadiusz Malik; 

5. Alicja Gawinek; 

6. Wojciech Jachimowicz; 

7. Maciej Dawid Kunysz; 

8. Wojciech Kaczmarczyk; 

9   Jacek Kurzępa;  

10. Jan Walczuk; 

11. Justyna Kalina Ochędzan; 

12. Natalia Janikowska; 

13. Paweł Kwaśniak; 

14. Maciej Seweryn; 

15. Łukasz Samborski; 

16. Agnieszka Wesołowska; 

17. Piotr Mazurek; 

18. Piotr Krygiel; 

19. Piotr Choroś; 

20. Edyta Cieślak.” 

 

§ 3 

§ 6 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 



3 
 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie:  

„W skład Zespołu ds. Dostępności wchodzą: 

1. Wojciech Dec; 

2. Bożena Lisowska; 

3. Alicja Gawinek; 

4. Wojciech Jachimowicz; 

5. Maciej Dawid Kunysz; 

6. Justyna Kalina Ochędzan; 

7. Łukasz Samborski; 

8. Agnieszka Wesołowska; 

9. Jakub Kosowski; 

10.Jacek Kurzępa; 

11.Mariusz Mituś.” 

§ 4 

§ 7 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu ds. Klimatu i Ochrony Środowiska wchodzą: 

1. Arkadiusz Malik; 

2. Agnieszka Wesołowska; 

3. Bożena Lisowska; 

4. Alicja Gawinek; 

5. Wojciech Jachimowicz; 

6. Maciej Dawid Kunysz; 

7. Justyna Kalina Ochędzan; 

8. Natalia Janikowska; 

9. Edgar Kobos; 

10. Grzegorz Borek; 

11. Piotr Choroś.” 

§ 5 



4 
 

§ 2 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

” W skład Zespołu ds. Interwencji wchodzą: 

1. Alicja Gawinek; 

2. Wojciech Jachimowicz; 

3. Maciej Dawid Kunysz; 

4. Justyna Kalina Ochędzan; 

5. Natalia Janikowska; 

6. Paweł Kwaśniak; 

7. Łukasz Samborski; 

8. Agnieszka Wesołowska; 

9. Szymon Dziubicki.”  

 

§ 6 

§ 4 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu ds. Realizacji Zadań Publicznych i Ekonomii Społecznej. 

wchodzą: 

1. Michał Budny; 

2. Jan Walczuk; 

3. Weronika Czyżewska – Waglowska; 

4. Agnieszka Wesołowska; 

5. Piotr Palutkiewicz; 

6. Jakub Kosowski; 

7. Alicja Gawinek; 

8. Maciej Seweryn; 

9. Wojciech Jachimowicz; 

10. Maciej Dawid Kunysz; 

11. Justyna Kalina Ochędzan; 

12. Natalia Janikowska; 



5 
 

13. Łukasz Samborski; 

14. Bogusław Janusz Cebulski; 

15. Piotr Choroś; 

16. ks. Stanisław Słowik; 

17. Mariusz Mituś.” 

§ 7 

§ 5 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu ds. Sprawozdawczości w Organizacjach Pozarządowych  

i Uproszczeń wchodzą: 

1. Weronika Czyżewska – Waglowska; 

2. Agnieszka Wesołowska; 

3. Alicja Gawinek; 

4. Wojciech Jachimowicz; 

5. Maciej Dawid Kunysz; 

6. Justyna Kalina Ochędzan; 

7. Łukasz Samborski; 

8. Bogusław Janusz Cebulski; 

9. Szymon Dziubicki;  

10. ks. Stanisław Słowik.” 

§ 8 

§ 15 Uchwały nr 73 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

3 października 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu ds. Regulaminowych wchodzą: 

1. Jarosław Nyk; 

2. Weronika Czyżewska – Waglowska; 

3. Jakub Kosowski; 

4. Alicja Gawinek; 

5. Wojciech Jachimowicz; 

6. Maciej Dawid Kunysz; 



6 
 

7. Edgar Kobos; 

8. Wojciech Kaczmarczyk; 

9. Jan Walczuk; 

10. Piotr Palutkiewicz; 

11. Piotr Mazurek; 

12. Justyna Kalina Ochędzan; 

13. Natalia Janikowska; 

14. Piotr Krygiel; 

15. Łukasz Samborski; 

16. Maciej Seweryn; 

17. Arkadiusz Malik; 

18. Ewelina Nycz; 

19. Edyta Cieślak.” 

 

§ 9 

§ 1 Uchwały nr 114 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

23 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych oraz Zespołu doraźnego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu ds. Funduszy i Realizacji Zasady Partnerstwa wchodzą: 

1. Maciej Seweryn; 

2. Michał Budny; 

3. Natalia Janikowska; 

4. Ewelina Nycz; 

5. Weronika Czyżewska-Waglowska; 

6. Arkadiusz Malik; 

7. Agnieszka Wesołowska 

8. Jakub Kosowski; 

9. Alicja Gawinek; 

10. Maciej Dawid Kunysz; 

11. Justyna Kalina Ochędzan; 

12. Łukasz Samborski; 

13. Szymon Dziubicki; 



7 
 

14. Patryk Czech; 

15. ks. Stanisław Słowik; 

16. Edyta Cieślak; 

17. Mariusz Mituś.” 

 

§ 10 

§ 3 Uchwały nr 120 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

13 lutego 2023 r. w sprawie połączenia Zespołu ds. Współpracy 

międzynarodowej i Zespołu doraźnego ds. Pomocy Ukrainie: 

„W skład Zespołu problemowego ds. Współpracy Międzynarodowej 

wchodzą: 

1. Grzegorz Borek; 

2. Michał Budny; 

3. Bogusław Janusz Cebulski; 

4. Piotr Choroś; 

5. Wojciech Dec; 

6. Alicja Gawinek; 

7. Natalia Janikowska; 

8. Wojciech Jachimowicz; 

9.  Wojciech Kaczmarczyk; 

10. Tomasz Kujaczyński; 

11. Piotr Krygiel; 

12. Maciej Dawid Kunysz; 

13. Jacek Kurzępa; 

14. Marek Masalski; 

15. Piotr Mazurek; 

16. Justyna Kalina Ochędzan; 

17. Piotr Palutkiewicz; 

18. Marzena Pieńkosz-Sapieha; 

19. Łukasz Samborski; 

20. Maciej Seweryn; 

21. Jan Walczuk; 



8 
 

22. Andżelika Wardęga.” 

§ 11 

§ 5 Uchwały nr 121 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

13 lutego 2023 r. w sprawie zmiany nazw i zadań Zespołu problemowego  

ds. Komunikacji Społecznej, Mateczników Kultury Ludowej i Patriotyzmu 

oraz ds. Wolontariatu i Społecznikostwa otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu problemowego ds. Komunikacji Społecznej wchodzą: 

1. Szymon Dziubicki; 

2. Alicja Gawinek; 

3. Wojciech Jachimowicz; 

4. Natalia Janikowska; 

5. Maciej Dawid Kunysz; 

6. Paweł Kwaśniak; 

7. Jarosław Nyk; 

8. Justyna Kalina Ochędzan; 

9. Piotr Palutkiewicz; 

10. Jan Walczuk; 

11. Agnieszka Wesołowska; 

12. Wojciech Dec; 

13. Mariusz Mituś.” 

 

§ 12 

§ 6 Uchwały nr 121 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

13 lutego 2023 r. w sprawie zmiany nazw i zadań Zespołu problemowego  

ds. Komunikacji Społecznej, Mateczników Kultury Ludowej i Patriotyzmu 

oraz ds. Wolontariatu i Społecznikostwa otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu problemowego ds. Wolontariatu, Społecznikostwa, 

Mateczników Kultury Ludowej i Patriotyzmu wchodzą: 

1. Bogusław Janusz Cebulski; 

2. Alicja Gawinek; 

3. Wojciech Jachimowicz; 

4. Maciej Kunysz; 



9 
 

5. Jacek Kurzępa; 

6. Justyna Kalina Ochędzan; 

7. Łukasz Samborski; 

8. Agnieszka Wesołowska.” 

 

§ 13 

§ 3 Uchwały nr 122 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

13 lutego 2023 r. w sprawie połączenia zespołów problemowych ds. 

Społecznych, Rodziny i Dziedzictwa Narodowego i ds. Administracji 

Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli  otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu problemowego ds. Społecznych, Rodziny, Dziedzictwa 

Narodowego, Administracji Publicznej i Bezpieczeństwa Obywateli 

wchodzą: 

1. Michał Budny; 

2. Patryk Czech; 

3. Szymon Dziubicki; 

4. Alicja Gawinek; 

5. Paweł Hut; 

6. Wojciech Jachimowicz; 

7. Natalia Janikowska; 

8. Jakub Kosowski; 

9. Maciej Dawid Kunysz; 

10. Jacek Kurzępa; 

11. Tomasz Kujaczyński; 

12. Paweł Kwaśniak; 

13. Arkadiusz Malik; 

14. Marek Masalski; 

15. Jarosław Nyk; 

16. Justyna Kalina Ochędzan; 

17. Piotr Palutkiewicz; 

18. Marzena Pieńkosz-Sapieha; 

19. Katarzyna Piórkowska; 



10 
 

20. Jan Walczuk; 

21. Agnieszka Wesołowska; 

22. ks. Stanisław Słowik; 

23. Edyta Cieślak.”  

§ 14 

Pozostałe zapisy ww. Uchwał Rady Działalności Pożytku Publicznego 

pozostają bez zmian. 

 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


